
UCHWAŁA NR 457/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 lit. a ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ w związku z § 
11 ust. 2 i 3 Uchwały Nr III/100/2019 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2020 oraz § 10 ust. 1 lit. a Uchwały Nr XV/124/2020 Rady Powiatu 
Mławskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu Mławskiego na rok 
2020, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 98.914.595,43 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 81.354.332,63 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 17.560.262,80 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 105.766.199,70 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 80.811.402,88 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 24.954.796,82 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: D1ED1706-07BD-4BFC-95B4-92FE710F1FBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 0,00 19 000,00

0,00 0,00

85202 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

855 -103 324,98 384 903,26

0,00 375 850,00

85504 0,00 375 850,00

0,00 375 850,00

0,00 316 766,38

0,00 59 083,62

85508 0,00 3 917,74

0,00 0,00

0,00 3 917,74

85510 -103 324,98 5 135,52

0,00 0,00

-103 324,98 5 135,52

razem: -103 324,98 403 903,26

0,00 375 850,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

bieżące

Pomoc społeczna 1 659 450,00 1 678 450,00

7

majątkowe

majątkowe

17 560 262,80 17 560 262,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 368,23 806 218,23

bieżące 81 053 754,35 81 354 332,63

0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 442 328,02 1 344 138,56

2 213 837,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 312 027,02

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

211 173,00 215 090,74

Rodziny zastępcze

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 59 083,62

1 040 692,00 1 044 609,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 316 766,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 375 850,00

0,00 375 850,00

Wspieranie rodziny 33 000,00 408 850,00

Domy pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 19 000,00

Rodzina 3 385 719,02 3 667 297,30

0,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

251 906,00 251 906,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2020

w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 457/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Id: D1ED1706-07BD-4BFC-95B4-92FE710F1FBC. Podpisany Strona 1



-103 324,98 403 903,26

0,00 375 850,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Ogółem: 98 614 017,15 98 914 595,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 368,23 806 218,23

Id: D1ED1706-07BD-4BFC-95B4-92FE710F1FBC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

31 278 544,41 7 421 890,39 7 046 842,39 1 816 960,00 5 229 882,39 350 000,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 23 856 654,02 23 856 654,02 0,00 0,00

-59 448,00 -9 448,00 -9 448,00 0,00 -9 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

59 448,00 9 448,00 9 448,00 0,00 9 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

31 278 544,41 7 421 890,39 7 046 842,39 1 816 960,00 5 229 882,39 350 000,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 23 856 654,02 23 856 654,02 0,00 0,00

31 278 544,41 7 421 890,39 7 046 842,39 1 816 960,00 5 229 882,39 350 000,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 23 856 654,02 23 856 654,02 0,00 0,00

-59 448,00 -9 448,00 -9 448,00 0,00 -9 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

59 448,00 9 448,00 9 448,00 0,00 9 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

31 278 544,41 7 421 890,39 7 046 842,39 1 816 960,00 5 229 882,39 350 000,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 23 856 654,02 23 856 654,02 0,00 0,00

8 301 959,00 8 301 959,00 7 999 263,00 5 601 802,00 2 397 461,00 0,00 302 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 444,04 113 444,04 113 444,04 111 944,04 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 413 903,04 8 413 903,04 8 111 207,04 5 713 746,04 2 397 461,00 0,00 302 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 830 639,00 7 830 639,00 7 799 229,00 5 521 399,00 2 277 830,00 0,00 31 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 444,04 113 444,04 113 444,04 111 944,04 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 942 583,04 7 942 583,04 7 911 173,04 5 633 343,04 2 277 830,00 0,00 31 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 941,98 756 941,98 756 941,98 0,00 756 941,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111 944,04 -111 944,04 -111 944,04 0,00 -111 944,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 997,94 644 997,94 644 997,94 0,00 644 997,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 665,98 670 665,98 670 665,98 0,00 670 665,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111 944,04 -111 944,04 -111 944,04 0,00 -111 944,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 721,94 558 721,94 558 721,94 0,00 558 721,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 834 350,08 36 227 172,08 32 418 631,95 28 130 049,51 4 288 582,44 3 390 005,00 38 328,00 380 207,13 0,00 0,00 607 178,00 607 178,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 834 350,08 36 227 172,08 32 418 631,95 28 130 049,51 4 288 582,44 3 390 005,00 38 328,00 380 207,13 0,00 0,00 607 178,00 607 178,00 0,00 0,00

3 986 731,85 3 866 731,85 3 861 673,85 3 297 916,00 563 757,85 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986 731,85 3 866 731,85 3 861 673,85 3 297 916,00 563 757,85 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w złotych

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

16

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

801

758

80102 Szkoły podstawowe specjalne

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Starostwa powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75818

75020

Nazwa

3

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

600

750

60014

Dział Rozdział

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2020

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 457/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Id: D1ED1706-07BD-4BFC-95B4-92FE710F1FBC. Podpisany Strona 1



2 950 912,93 2 950 912,93 2 448 671,00 2 015 242,20 433 428,80 0,00 585,00 501 656,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 912,93 2 969 912,93 2 448 671,00 2 015 242,20 433 428,80 19 000,00 585,00 501 656,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 272 549,00 3 172 549,00 3 132 993,00 2 768 817,00 364 176,00 16 600,00 22 956,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-5 372,00 -5 372,00 -2 372,00 0,00 -2 372,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 372,00 5 372,00 5 372,00 5 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 272 549,00 3 172 549,00 3 135 993,00 2 774 189,00 361 804,00 16 600,00 19 956,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 947 478,00 2 947 478,00 2 931 947,00 2 646 906,00 285 041,00 0,00 15 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 372,00 -5 372,00 -2 372,00 0,00 -2 372,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 372,00 5 372,00 5 372,00 5 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 947 478,00 2 947 478,00 2 934 947,00 2 652 278,00 282 669,00 0,00 12 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 522 790,02 6 522 790,02 3 670 897,63 2 547 849,61 1 123 048,02 642 333,40 2 209 558,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 324,98 -103 324,98 -103 324,98 0,00 -103 324,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 903,26 384 903,26 5 135,52 0,00 5 135,52 0,00 3 917,74 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 804 368,30 6 804 368,30 3 572 708,17 2 547 849,61 1 024 858,56 642 333,40 2 213 476,73 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 850,00 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 850,00 408 850,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 32 000,00 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 360,00 2 731 360,00 516 853,61 408 288,61 108 565,00 458 767,39 1 755 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 917,74 3 917,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 277,74 2 735 277,74 516 853,61 408 288,61 108 565,00 458 767,39 1 759 656,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 758 430,02 3 758 430,02 3 153 044,02 2 138 561,00 1 014 483,02 183 566,01 421 819,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 324,98 -103 324,98 -103 324,98 0,00 -103 324,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 135,52 5 135,52 5 135,52 0,00 5 135,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660 240,56 3 660 240,56 3 054 854,56 2 138 561,00 916 293,56 183 566,01 421 819,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 465 621,42 80 510 824,60 71 387 245,95 53 175 485,72 18 211 760,23 4 731 909,60 3 169 304,99 881 864,06 0,00 340 500,00 24 954 796,82 24 954 796,82 0,00 0,00

-282 289,02 -232 289,02 -229 289,02 0,00 -229 289,02 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

582 867,30 532 867,30 134 099,56 117 316,04 16 783,52 19 000,00 3 917,74 375 850,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

105 766 199,70 80 811 402,88 71 292 056,49 53 292 801,76 17 999 254,73 4 750 909,60 3 170 222,73 1 257 714,06 0,00 340 500,00 24 954 796,82 24 954 796,82 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00
852

855

85508

85504

85333

853

85202

Rodziny zastępcze

Powiatowe urzędy pracy

Wspieranie rodziny

Rodzina

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zarząd Powiatu Mławskiego

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Id: D1ED1706-07BD-4BFC-95B4-92FE710F1FBC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 457/2020 z dnia 12.08.2020 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 300.578,28 zł (per saldo) i
dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania własne w
rozdziale 85202 w wysokości 19.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności
domów pomocy społecznej. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym
Starostwa Powiatowego w Mławie, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 85504
w wysokości 375.850,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Wsparcie dzieci
umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”. Po stronie wydatków następuje
zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie, zgodnie z podjętą
decyzją Wojewody.

3. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w sprawie zwiększenia
dochodów z porozumienia z Powiatem Nowodworskim w wysokości 3.917,74 zł w sprawie pokrycia
kosztów utrzymania przyjętego dziecka w rodzinie zastępczej. Po stronie wydatków następuje
zwiększenie planu finansowego jednostki, zgodnie z przyjętym porozumieniem.

4. Wniosków Dyrektora Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych
w Kowalewie w sprawie zwiększenia dotacji w rozdziale 85510 w wysokości 5.135,52 zł i zmniejszenia
dotacji w rozdziale 85510 w wysokości 103.324,98 zł, dotyczącej porozumień z Powiatami:
Białobrzeskim, Ożarowskim, Żyrardowskim, Żuromińskim, Sierpeckim i Legionowskim na
umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo-wychowawczej, zgodnie z rzeczywistym kosztem
utrzymania dzieci, ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Po stronie
wydatków następuje zwiększenie i zmniejszenie środków w planie finansowym jednostki, zgodnie z
zawartymi porozumieniami.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 300.578,28 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w ramach istniejących wydatków
inwestycyjnych w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w wysokości
50.000,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W Dębsk-
Kitki-Szumsk na odcinku od km 2+045,00 do km 2+995,00” na zadanie inwestycyjne pn.:
„Rozbudowa mostu JNI 01005647 w m. Bielawy-opracowanie dokumentacji projektowej”.
Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych.

2. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym Powiatowego
Zarządu Dróg w Mławie w wysokości 9.448,000 zł, z przeznaczeniem na opłaty za odprowadzenie
wód opadowych i roztopowych bez urządzeń do retencjonowania wody z terenów uszczelnionych
oraz opłacenie składek za ubezpieczenie mienia.

3. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 1.500,00 zł, celem ubezpieczenia mienia od zakupionego sprzętu do realizacji
przez dzieci umieszczone w pieczy zastępczej.

4. W rozdziale 75020 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 111.944,04 zł, z przeznaczeniem na wypłaty odpraw emerytalnych dla
pracowników. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne.

Id: D1ED1706-07BD-4BFC-95B4-92FE710F1FBC. Podpisany Strona 1



5. W rozdziale 80102 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie w wysokości 700,00 zł w ramach wydatków bieżących związanych z
remontem dachu.

6. W rozdziale 85333 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w
Mławie w wysokości 5.372,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z zatrudnieniem
pracownika w ramach umowy zlecenia.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 98.914.595,43 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 105.766.199,70 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 6.851.604,27 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 9.042.604,27 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.191.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Id: D1ED1706-07BD-4BFC-95B4-92FE710F1FBC. Podpisany Strona 2




